Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

                             EDITAL N.º 009/2013

                                HOMOLOGAÇÃO DO RESU LTADO FINAL

ALOISIO RISSI , Prefeito Municipal de BOA VISTA DO SUL ,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público

para conhecimento dos interessados, o Resultado Final após prazo de

interposição de Recursos da Seleção de Pessoal n.º 006/2013.

CARGO CANDIDATA  CLASSIFICAÇÃO FINAL
ATENDENTE DANILA DOS SANTOS 1ª

PROFESSOR(A)
SÉRIES INICIAIS

CARMELINA SALETE DE LIMA DA SILVA
IVONE MOLLMAN MÂNICA

FERNANDE AIRES

1ª
2ª
3ª

SECRETÁRIA DE
ESCOLA

FABIANA BAGATINI DELAZZERI
TÂNIA MARA BAGATINI MATTUELLA

JAQUELINE LOSS
FRANCIELE CHERUTTI

1ª
2ª
3ª
4ª

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
SUL, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2 013.

       ALOISIO RISSI

     PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se

Luiz Carlos de Oliveira
Secretário da Administração e Planejamento